
SKUPŠTINA CRNE GORE
Broj : 00-56/19-61/11
Podgorica, 27. mart 2019. godine

U skladu sa članom 55 Zakona ojavnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14,
28/15 i 42/17) Skupština Crne Gore objavljuje:

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE

broj 00-56/19—61/2 od 13. marta 2019. godine za otvoreni postupakjavne nabavke za
nabavku

kancelariįskag materijala

1. Briše se, na strani 13/53 stavka broj 116:

 116. Papir A4 u boji Papir A4 u boji: 200gr/m2
200gr 250/1 (boja po
izboru narucioca) Pakovanje/ris: 250/1 ris 7

(boja po izboru narucioca)

Papirje namijenjen za korišćenje u

inject štampačima      
Dodaje se, na strani 13/53 stavka broj 116 sljedeće sadržine:

 116. Papir A4 u boji Papir A4 u boji: 200gr/m2
200gr 250/1

Pakovanje/ris: 250/1 ris 7
(boja po izboru
narucioca) (boja po izboru Naručioca)    

Predsjednik Komisije

Mirko Stanković

M114,¿%%


